
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teksto pobūdis ir kalbinė raiška 70,9 70,9

Veikėjai / objektai 77,5 77,5

Nuomonės / požiūriai 72,1 72,1

Teksto visuma ir detalės 78,5 78,5

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Teksto esmė 74,7 74,7

Pagal skaitomo teksto aspektą

Mokyklos 

rezultatų  

procentais 

vidurkis*

Mokyklos rezultatų  

procentais vidurkis

(baigusiųjų visą testą)*

Mokyklos 

rezultatų  

procentais 

vidurkis*

80,2

75,7

74,7

68,3Vertinimas 68,3

Interpretavimas 74,7

Tiesioginių išvadų darymas 75,7

LIETUVIŲ KALBA IR LITERATŪRA (SKAITYMAS)

Informacijos radimas 80,2

Pagal teksto suvokimo gebėjimų grupes

Mokyklos rezultatų  

procentais vidurkis

(baigusiųjų visą testą)*

Aukštesnieji mąstymo 

gebėjimai

24,2

7,9

33,7

25,8

21,3

21,6

75,3

76,1

70,9

77,9

54,8

76,8

72,7

76,5

62,9

73,2Iš viso 79,2

Teksto suvokimo 

gebėjimų grupės

Informacijos radimas 81,1

Tiesioginių išvadų darymas 77,6

Interpretavimas 66,3

Vertinimas 89,9

Skaitomo teksto 

aspektas

Teksto esmė 76,5

Teksto visuma ir detalės 78,3

Nuomonės / požiūriai 85,4

Veikėjai / objektai 80,2

Teksto pobūdis ir kalbinė raiška 79,0

Iš viso 59,1 49,7

Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas)

Veiklos sritis

Skaičiai ir skaičiavimai 54,0 60,6

Reiškiniai, lygtys, nelygybės, sistemos, sąryšiai ir funkcijos 65,0 45,2

Geometrija, matai ir matavimai 62,3 37,5

Stochastika 56,7 55,9

Problemų sprendimas 56,2 51,3

Žinios ir supratimas Taikymas

Matematika

Mokyklos rezultatų procentais vidurkis*


